quodque quilibet liber hujufmodi, mox habita infpeccione ejufdem racionabili, dictis

clavigeris retradatur. Salvo tamen nobis dum vixerimus ufu librorum predi&torum ad

beneplacitum noftrum, five in ecclefia, five extra ecclefiam prelibatam. Quod fi quis

clavigerorum ipforum congrue requifitus, infpeccionem librorum prediétorum contra
3 formam
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formam ordinacionis noftre fupradiétam, maliciofe denegaverit, aut morofe diftulerit

abfque caufa, preter indignacionem divinam, quam pro impedimento falutis animarum

ac pie & ultime voluntatis noſtre formidare poterit, pene ſubjaceat pro gravi culpe de

bite, necnon excommunicacionis ſentencie ſi pertinacia delinquentis hoc expoſcat, per

nos & fuccefforem noftrum quemlibet infligende. In cujus rei teftimonium has litëras

noftras patentes triplicari, et figillo noftro fecimus communiri, quarum unam penes

regiftrum fuccefforum noftrorum, alteram penes prediétos priorem & capitulum, et

terciam penes yconomum & confratres hofpitalis de Strode, noftri patronatus, rema

nere, cenfuimus ad perpetuam memoriam obtinendam. Dat. apud Hallynge ultimo die

menfis Aprilis, anno domini millefimo cccno. xLvIto. et anfio regni regis Edwardi

tercij poft conqueftum vicefimo. • Hijs teftibus magiftro Edmundo de Berham re&tore

ecclefie de Stone, dominis Thoma de Alkham rećtore ecclefie de Suthflete, Thoma de

Hethe reétore ecclefie de Retherfelde Ciceftren. dioc. Willielmo de Meddeltone re&tore

ecclefie de Snodelonde, et fratre Johanne de Bordenne monacho Roffen. ac magiftro Ri

cardo de Scholdone publico, apotolica, & imperiali notario—E Reg. Spirit. Ep. Roffen.

Breve regis de taxa ecclefiarum, &c. priori hofpitalis S". Johannis

in Anglia pertinencium.

Dwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de vera taxa omnium et fingulorum ecclefiarum et capellarum, et aliorum be

neficiorum que dile&ti nobis in Chrifto prior et fratres hofpitalis fan&ti Johannis Jeru

falem in Anglia, in proprios ufus tenent, tam de beneficijs que ad ipfos racione hofpi

talis prediéti pertinent, quam de alijs que fratres de ordine milicie Templi tenebant, et

in manibus ipforum prioris et fratrum jam exiftunt, et eciam quas penfiones five por

ciones, aut alios redditus ijdem prior et fratres de fpiritualibus in dioc. veftra perci

piunt, et quo titulo, qualiter, et quo modo, vobis mandamus quod fcrutatis regiftris,

tam de tempore veftro quam predecefforum veftrorum, de eo quod per fcrutinium hu

jufmodi vel alias per informacionem ligitimam inveniri contigerit, nos in cancellaria

noftra, fub figillo veftro, diftin&te et aperte, citra O&tabas Pafche proxime futuras, vel

in eifdem reddatis certiores, hoc breve nobis remittentes. Tefte Leonello filio noftro

chariffimo, cuftode Anglie, apud Redynge xxvi. die Februarij, anno regni noftri Anglie

viceſimo primo, regni vero noſtri Francie o tavo.– E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

Breve retornatum.

EXញុំ principi ac domino fuo domino Edwardo, Dei gracia regi Anglie et

Francie, ac domino Hibernie, frater Hamo, permifiione divina Roffen. epifcopus,

falutem per quem reges regnant et principes dominantur. Breve veftrum nuper recepi

mus, quod vobis remittimus fecundum exigenciam ejufdem prefentibus interclufum.

Cujus au&oritate brevis fcrutari fecimus regiftra de tempore noftro ct predecefforum

noftrorum, et per alias informaciones quas potuimus fuper contentis in brevi prediéto,

inquifivimus diligenter, per que duntaxat invenimus, quod prior et fratres hofpitalis

faii&ti Johannis Jerufalem in Anglia tenent in proprios ufus, de beneficijs que ad ipfos

pertinent racione hofpitalis prediéti in dioc. Roffen. videlicet, ecclefiam parochialem de

Tonebregge cum capella de Schybourne et de Capele, que taxate funt ad quatuor viginti

marcas terlingorum, eccleiam parochialem de Haudlo, que taxatur ad xL. marcas

fterlingorum, ecclefiam parochialem de Burgham, que taxatur ad viginti marcas, ac

eciam quandam porcionem in eadem parochia, quam quidem porcionem habuerunt ante

appropriacionem ecclefie predićte, que porcio taxatur ad c. f. íterlingorum. Item ijdem

prior et fratres percipiunt racione hofpitalis prediéti ab ecclefia de Affche, et re&toribus

ejufdem, nomine penfionis annue, prout per informaciones accipimus, decem marcas,

fed quo titulo ignoratur, nec de titulo percepcionis hujufmodi nobis conftare potuit ifta

vice, nec de ea fit aliqua mencio in regiftris fupradiétis. De alijs vero beneficijs, pen

cionibus, porcionibus, feu redditibus de fpiritualibus, pertinentibus ad priorem et fratres

prediétos,

[ 129 J

ត្រៃ

predi&os, vel in manibus eorum exiftentibus racigne hofpitalis prediéti, yel que fratres

áe ordine milicie templi tenebant in noftra dioc. Roffen, nullum informacionem vel evi

dencias per fcrutinium regiftrorum prediétorum, vel per alium modum legitimum hug

ufque invenire vel habere potuimus quovis modo. Incolumitatem regiam conferyet al:

tiffimus per tempore diutúrno. Dat. apud Trottefclyve IIII. die Aprilis, anno domini

millefimo ccc**. XLVII.

N. B. Iftud breve nobis fuit ita tarde liberatum, quod execucionem de contentis in

eodem facere non potuimus propter temporis brevitatem. -

–E Regiji. Spiritual. Ep. Roff.

De temporalibus epiſcopi Roffenſis.

EDು dei gracia rex Anglie & Francie, & dominus Hibernie, thefaurarijs & baro

nibus fuis de fcaccario, falutem. Volentes certis de caufis cerciorari fuper taxa,

five valore porcionis epifcopi Roffen. tam in temporalibus quam fpiritualibus, vobis man

damus quod fcrutatis rotulis & memorandis fcaccarij prediéti premiffa tangentibus, nos

de eo qüod inde inveneritis fub figillo fcaccarij prediéti, in cancellaria noftra reddatis

diftin&íe & aperte cerciores, hoc breve nobis remittentes. T. Thoma filio noftro carif

fimo, cuftode Anglie, apud Wodeftok xvI. die Novembris, anno regni noftri Anglie

tricefimo tertio, regni vero noftri Francie vicefimo.

Breve retornatum.

Sº rotulis & memorandis fcaccarij pretextu brevis regii huic cedule confuti,

compertum eft, quod epifcopus Roffen. habet temporalia fubfcripta. Videlicet,

in dioc. fua Roffen. manerium de Bromleghe cum redditibus de Derteforde, taxatum ad

xxxvi. li. x. f. viii. d. manerium de Hallynge cum hamelette, taxatum ad xxxvIII. li.

vi. f. manerium de Stone cum hamelette, taxatum ad xxxv. li. vIII. f. vII. d. manerium

de Bo: ftalle cum pertinentijs, taxatum ad vII. li. vi 1. f. manerium de Trottefclyve cum

hamelette, taxatum ad xv, li. I II. f. x.d. manerium de Cobhambere, taxatum ad IIII. li.

v. d. In villa de Mallynge de redditibus affife vI. li. xv. f. vIII. d. In dioc. Lincoln.

archidiacon. videlicet, Northampt. decan. de Brakle in Middeltone in terris & redditi

bus, taxatum ad Lxx. f. Et in dioc. Norwyc. archidiacon. videlicet, Subbur. decan.

de Fordham, terras, redditus, prata, confuetudines, et fet. animalium, taxatum ad

xxxIx. li. xvIII. f. I 1 II. d. Et ecclefiam de Ifelham in eadem dioc. archidiacon. videli

cet, de Subbur, decan. de Fordham, de juriſdiccione dicti epiſcopi Roffen. exempta,

taxatum ad Lxx. marcas. Et in dioc. Wynton. archidiacon. videlicet, Surr. & decan.

de Suthwerk, quandam penfionem quinque marcarum in ecclefia de Lamheth. Et Jo

hannes Roffen. epifcopus prefens in curia coram baronibus, xxII. die Novembris, anno

tricefimo tercio regis in diéto brevi memorati, cognovit coram baronibus fe tenere eccle

fias de Frendefbery cum capella, & de Derteforde in dicta dioc. fua Roffen, ac ecclefiam